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Cod comanda 0600 861 900
Cod EAN 3165140602914
Ambalaj de carton v

Panza de ferastrau ,,Top for Wood* v
S644D

incarcator v

Date tehnice

Date tehnice

Tensiunea acumulatorului 10,8 V

Capacitate de taiere (cu clema de fixare ,,A-Grip“)

Capacitate de taiere (fara clema de fixare ,,A-Grip

)
Taieri per incarcare acumulator @ 15-60 mm)
Lungime panza de ferastrau

Timp de incarcare acumulator

Greutate (cu clema de fixare ,,A-Grip®)
Greutate incl. ambalaj

Dimensiuni ambalaj (Iatime)

Dimensiuni ambalaj (lungime)

Dimensiuni ambalaj (indltime)

Dimensiuni ambalaj (latime x lungime x inaltime)

Functii

Clema de fixare demontabila ,A-Grip“

Informatii privind zgomotele/vibratiile
Nivel presiune sonora
Nivel putere sonora

Incertitudine K

Diam. max. 60 mm

Diam. max. 80 mm

30-190
150 mm
3.5h
1.050 g
1,55 kg
200 mm
399 mm
70 mm

200 x 399 x 70 mm

72 dB(A)
80 dB(A)
3dB
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Avantaje

Argument principal de vanzare
" Taiere in forta fard cablu de alimentare: tunderea cu usurinta a ramurilor

Beneficii pentru utilizatori

" Apasati pur si simplu pe comutator cand taiati ramuri de pana la 80 mm cu cutitul de fabricatie elvetiana

" Fixati ramurile libere cu usurinta cu ajutorul dispozitivului ,,A-Grip” detasabil pentru taiere cu o singura mana
" Acumulator de 10,8 V pentru maximum 30-190 de tdieri per incarcare, nu se autodescarca si nici nu prezinta efect de memorie
" Pentru taiere, curatare si tundere in forta in gradina

" Designul ergonomic si manerul Soft Grip asigura manevrabilitate si confort
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